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Rang Name Vorname Jahrgang Wohnort Sektion Total Total Total

Kniend Stehend Gesamtwertung

1 Beyeler Irene 1985 Schwarzenburg ASG Schwarzenburg 294 289 583

2 Arnold Christof 1962 Baar Zug 294 284 578

3 Loretz Stephan 1969 Bürglen Gurtnellen 290 286 576

4 Inauen Bruno 1968 Illighausen Neuwilen 296 276 572

5 Hansen Jonas 1992 Ettiswil Brestenegg-Ettiswil 290 280 570

6 Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen Bürglen 287 282 569

7 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang Ried-Gibswil 293 276 569

8 Gohl Roman 1992 Neuhausen ASG Helvetia-N 288 279 567

9 Zahnd Monika 1973 Kandergrund ASG Frutigen 279 286 565

10 Stoller Markus 1984 Olten ASG Frutigen 287 278 565

11 Wick Patrick 1972 Belp ASG Frutigen 284 280 564

12 Pfister Gerold 1961 Wolfertswil ASV Dergersheim 289 275 564

13 Steiner Samuel 1966 Wasen i.E. AS Emmental 286 275 561

14 Harlacher Renato 1981 Rümlang Rümlang 292 269 561

15 Inniger Andy 1970 Kandergrund ASG Frutigen 284 275 559

16 Bieri Ramona 1990 Belp ASG Thun 281 276 557

17 Frey André 1971 Steinhausen Steinhausen 284 272 556

18 Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach ASV Beringen 293 262 555

19 Haller Sonja 1977 Au Horgen 282 271 553

20 Marti Erich 1962 Frutigen ASG Frutigen 287 265 552

21 Vetsch Marco 1989 Watt Höngg 285 263 548

22 Niederberger Dominic 1988 Wallisellen Gotzenwil 280 265 545

23 Zellweger Ernst 1962 Uzwil ASV Herisau-W. 291 253 544

24 Bührer Armin 1965 Bibern ASV Bibern 289 250 539

25 Salvisberg Mario 1961 Murten ASG Kriechenwil 267 266 533

26 Müller Yves 1972 Löhningen ASV Beringen 278 255 533

27 Zellweger Ralf 1993 Uzwil ASV Herisau-W. 272 255 527

28 Hansmann Linda 1993 Waldstatt ASV Herisau-W. 261 255 516

29 Marti Roland 1985 Frutigen ASG Frutigen 261 254 515

30 Mächler Martin 1957 Eschenbach ASV Wattwil 266 248 514

31 Hasler Michael 1988 Emmenbrücke Emmenbrücke 268 237 505

32 Hasler Peter 1993 Emmenbrücke Emmenbrücke 268 223 491

33 Burch Adrian 1991 Emmenbrücke Emmenbrücke 243 211 454
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Kniend

Name Vorname Jahrgang Wohnort Sektion 1.Passe 2.Passe 3.Passe Total

1 Inauen Bruno 1968 Illighausen Neuwilen 99 98 99 296

2 Arnold Christof 1962 Baar Zug 98 98 98 294

3 Beyeler Irene 1985 Schwarzenburg ASG Schwarzenburg 99 97 98 294

4 Berger Andreas 1950 Boll AS Emmental 99 95 99 293

5 Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach ASV Beringen 97 99 97 293

6 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang Ried-Gibswil 98 98 97 293

7 Harlacher Renato 1981 Rümlang Rümlang 96 98 98 292

8 Portner Andreas 1980 Dietlikon Nürensdorf 99 96 97 292

9 Eugster Markus 1964 Lutzenberg ASV Rheineck 97 99 96 292

10 Zellweger Ernst 1962 Uzwil ASV Herisau-W. 97 98 96 291

11 Nägeli Stefan 1957 Hünikon/NeftenbachKloten 94 98 98 290

12 Tonina Stefanie 1967 Thayngen AS Neuhausen 96 96 98 290

13 Haag Stefan 1965 Jonschwil ASG Wil 96 97 97 290

14 Hansen Jonas 1992 Ettiswil Brestenegg-Ettiswil 95 99 96 290

15 Loretz Stephan 1969 Bürglen Gurtnellen 96 98 96 290

16 Arnold Adrian 1970 Altdorf Gurtnellen 96 95 98 289

17 Bührer Armin 1965 Bibern ASV Bibern 96 96 97 289

18 Gantenbein Paul 1944 Uster Oberengstringen 98 94 97 289

19 Jost Patrick 1987 Spiez ASV Niesen 96 94 98 288

20 Gohl Roman 1992 Neuhausen ASG Helvetia-N 97 96 95 288

21 Schulthess Renato 1960 Burgdorf AS Emmental 96 98 94 288

22 Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen Bürglen 95 95 97 287

23 Stoller Markus 1984 Olten ASG Frutigen 96 94 97 287

24 Marti Erich 1962 Frutigen ASG Frutigen 93 98 96 287

25 Bichler Martin 1986 Menzingen Baar 95 98 94 287

26 Schelling Andreas 1954 Neuhausen ASG Helvetia-N 94 96 96 286

27 Steiner Samuel 1966 Wasen i.E. AS Emmental 94 96 96 286

28 Birchler Urs 1956 Neuheim Baar 95 96 95 286

29 Frutiger Ueli 1964 Ringgenberg ASG Ringgenberg 99 93 94 286

30 Felder Toni 1975 Zollikofen AS Emmental 91 96 98 285

31 Raschle Richard 1964 Nürensdorf Nürensdorf 94 95 96 285

32 Wild Markus 1972 Ringgenberg ASG Ringgenberg 94 96 95 285

33 Vetsch Marco 1989 Watt Höngg 98 92 95 285

34 Wick Patrick 1972 Belp ASG Frutigen 92 95 97 284

35 Frey André 1971 Steinhausen Steinhausen 95 93 96 284

36 Inniger Andy 1970 Kandergrund ASG Frutigen 94 95 95 284

37 Carigiet Christof 1965 Embrach Embrach 94 96 94 284

38 Waser André 1963 Wattwil ASV Wattwil 95 93 95 283

39 Gloor Peter 1953 Steinmauer Oberengstringen 97 93 93 283

40 Blaser Stefan 1972 Ranflüh AS Emmental 98 92 93 283
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41 Wegmann Willi 1970 Weinfelden Frauenfeld 95 90 97 282

42 Haller Sonja 1977 Au Horgen 95 94 93 282

43 Schmid Adalbert 1949 Heiden ASV Rheineck 97 92 93 282

44 Bachofner Paul 1956 Schwarzenburg ASG Schwarzenburg 93 96 92 281

45 Bieri Ramona 1990 Belp ASG Thun 97 98 86 281

46 Niederberger Dominic 1988 Wallisellen Gotzenwil 90 95 95 280

47 Zahnd Monika 1973 Kandergrund ASG Frutigen 94 90 95 279

48 Müller Yves 1972 Löhningen ASV Beringen 91 94 93 278

49 Näf Peter 1957 Bassersdorf Kloten 92 93 93 278

50 Ferlder Walter 1961 Zug Steinhausen 90 98 89 277

51 Gohl Bruno 1963 Neuhausen ASG Helvetia-N 89 94 92 275

52 Fischli Kurt 1962 Niederurnen ASV Weesen uU 92 90 93 275

53 Tonina Alfredo 1959 Thayngen AS Neuhausen 88 92 93 273

54 Zellweger Ralf 1993 Uzwil ASV Herisau-W. 90 90 92 272

55 Lüthi Hansruedi 1971 Wattwil ASV Wattwil 91 91 89 271

56 Blaser Ramona 1991 Baar Steinhausen 92 87 91 270

57 Gujer Daniel 1968 Tagelswangen Tagelswangen 88 89 92 269

58 Hasler Michael 1988 Emmenbrücke Emmenbrücke 87 88 93 268

59 Hasler Peter 1993 Emmenbrücke Emmenbrücke 86 93 89 268

60 Schweizer Herbert 1948 Ulisbach ASV Wattwil 90 89 89 268

61 Salvisberg Mario 1961 Murten ASG Kriechenwil 90 85 92 267

62 Röthlin Erich 1970 Wildberg ZH Unterstrass 90 86 91 267

63 Mächler Martin 1957 Eschenbach ASV Wattwil 85 92 89 266

64 Bärtschinger Louis 1991 Lindau Tagelswangen 85 87 92 264

65 Marti Roland 1985 Frutigen ASG Frutigen 86 87 88 261

66 Hansmann Linda 1993 Waldstatt ASV Herisau-W. 93 82 86 261

67 Fischer Marco 1987 Weesen ASV Weesen uU 84 87 84 255

68 Burch Adrian 1991 Emmenbrücke Emmenbrücke 84 81 78 243

69 Bucher Ernst 1940 Zürich ZH Unterstrass 81 80 75 236
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Kniend Stehend Gesamtwertung

Rang Name Vorname Jahrgang Wohnort Sektion Total Total Total

1 Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel ASV Wattwil 285 280 565

2 Bösch Nicole 1994 Dotnacht Neuwilen 288 275 563

3 Steiner Mirco 1997 Wasen i.E. AS Emmental 289 263 552

4 Hurschler Monika 1995 Steinhausen Steinhausen 276 271 547

5 Zellweger Carmen 1994 Uzwil ASV Herisau-W. 283 262 545

6 Schönholzer Mara 1996 Neukirch Buhwil - Neukirch 270 270 540

7 Baumgartner Joelle 1994 Blausee - Mitholz ASG Frutigen 266 271 537

8 Siegenthaler Roger 1995 Cordast ASG Kriechenwil 274 238 512

9 Hügli Sarah 1998 Beringen ASG Helvetia-N 250 242 492

 Kniend 

Rang Name Vorname Jahrgang Wohnort Sektion 1.Passe 2.Passe 3.Passe Total

1 Steiner Mirco 1997 Wasen i.E. AS Emmental 96 94 99 289

2 Bösch Nicole 1994 Dotnacht Neuwilen 94 96 98 288

3 Raschle Martin 1994 Nürensdorf Nürensdorf 94 94 97 285

4 Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel ASV Wattwil 95 96 94 285

5 Zellweger Carmen 1994 Uzwil ASV Herisau-W. 96 93 94 283

6 Spring Lukas 1997 Bürglen Bürglen 92 92 93 277

7 Hurschler Monika 1995 Steinhausen Steinhausen 92 94 90 276

8 Raschle Lukas 1995 Nürensdorf Nürensdorf 89 92 94 275

9 Siegenthaler Roger 1995 Cordast ASG Kriechenwil 95 90 89 274

10 Schönholzer Mara 1996 Neukirch Buhwil - Neukirch 92 93 85 270

11 Brülisauer Melanie 1994 Untereggen ASV Goldach 87 87 92 266

12 Zürcher Raphael 1997 Frutigen ASG Frutigen 88 89 89 266

13 Baumgartner Joelle 1994 Blausee - Mitholz ASG Frutigen 88 93 85 266

14 Sager Sandra 1994 Neukirch Buhwil - Neukirch 85 89 91 265

15 Nikles Ralph 1996 Wattwil ASV Wattwil 90 86 88 264

16 Felder Tobias 1997 Ettiswil Brestenegg-Ettiswil 86 88 89 263

17 Schmid Lorenz 1996 Frutigen ASG Frutigen 85 86 90 261

18 Telli Tim 1998 Hofen ASV Bibern 88 82 90 260

19 Brülisauer Lukas 1996 Untereggen ASV Goldach 86 90 83 259

20 Vich Viviane 2000 Thayngen ASV Bibern 86 84 86 256

21 Müller Dario 1998 Wasen i.E. AS Emmental 78 87 88 253

22 Hügli Sarah 1998 Beringen ASG Helvetia-N 84 84 82 250

23 Klieber Philippe 1995 Thayngen ASV Beringen 85 85 77 247

24 Müller Sina 1999 Frutigen ASG Frutigen 81 75 87 243

25 Hagge Silas 1998 Nürensdorf Nürensdorf 78 80 79 237

26 Decurtis Marco 1999 Nürensdorf Nürensdorf 82 81 65 228


